- 117 Contra ad Conclave, vel de Concl. Scrib. &c.
 118 Contra Non revel. eritin. contra Cardin.
 119 Contra Capientes Christianos, qui habitant inter Turcas.
 120 Contra Recipientes PP. indebet electum.
 121 Contra Capientes fructus beneficii vacantis.
 122 Contra Suadentes PP. ut alienet loca Eccles.
 123 Contra Promittentes pro justitia, vel gratia obtinenda à Sede Apost.
 124 Contra Jurantes, vel jurare facientes illicitè &c.
 125 Crimin. notorios furantes in Italia.
 126 Contra Facientes poniens super Ponit. vita, &c.
 127 Contra Extrahentes ex statu Ecclesiastico frumenta, &c.
 128 Contra Invadentes bona existentium in Concl.
 129 Contra Convertentes bona Eccles. in proprium usum per vim, vel supposit. probans.
 130 Contra Occupant. bona Eccles. per vim &c.
 131 Contra Non dimittentes captivos liberos.
 132 Contra Impedientes eos, qui volunt Religionem ingredi, & alias injurias facientes statui Religio.
 133 Contra Accidentes ad Sepulcrum Domini sine licentia.
 134 Contra Communicantes in criminis cum conjunctis.
 135 Contra Absolutos ab excommunicatione reservata in periculo mortis non adeuntes quem adire debent.
 136 Contra Occupantes loca Ecclesie, titulo defensionis.
 137 Contra Alloquentes Cardinales, dum sunt in Conclavi.
 138 Contra Vocatos, ut interfici electioni Monial, soventes discordias.
 139 Contra incitantes conservatores ad procedendum &c.
 140 Contra Vi extorquentes absolutionem, vel revocationem censura.
 141 Contra Fraude inducentes Judicem ad exigendum testim. feminæ.
 142 Contra Compellentes Ecclesiast. ut jura Ecclesie sibi submittant.
 143 Contra Sepelientes hæreticos, vel eorum sautores in loco sacro.
 144 Contra Legentes libros hæreticorum.

LAUS DEO.